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Maaparandushoiutöödest teavitamine 

 

 

Lugupeetud maaomanik ja maa haldaja 

 

Teavitame Teid, et 2024. aastal on Põllumajandus- ja Toiduametil (edaspidi ka PTA) plaanis 

maaparandushoiutööd riigi poolt korras hoitaval ühiseesvoolul Pala ojal, Tartu maakonnas 

Peipsiääre vallas Haavakivi, Pala, Moku ja Tagumaa külades 4,9 km pikkusel lõigul. Nimetatud 

lõigule jääb ka Teile kuuluv või Teie hallatav kinnisasi. Lisana saadame Teile plaani Pala oja 

maaparandushoiutööde tegemise lõigust. 

 

Planeeritavateks töödeks on taimestiku niitmine ning võsa likvideerimine Pala oja põhjast, 

mõlemalt nõlvalt ja kaldalt. Veel likvideeritakse Pala oja voolusängist voolutakistused ja üle 

eesvoolu või eesvoolu kukkunud puistu. Kui Teie kinnisasjale jäävad tähistamata 

drenaažisuudmed, palume need Teil, kui maaomanikul, kelle kohustus on need korras hoida, 

välja otsida ja tähistada nii, et need oleksid tööde tegijale lihtsamini leitavad (näiteks värvilise 

lindiga puutokiga). Lisaks palume tähistada piiriprotokollis antud piiritähised maastikul ning 

tagada nende tuvastatavus ja nähtavus. Tähistamata piirimärkide säilimist ei saa PTA tagada. 

 

Maaparandushoiutöid korraldab Põllumajandus- ja Toiduamet. Töid teeb OÜ MEILETOP 

(äriregistrikood 10849713), kontaktisik Vello Hal, telefon +372 5689 6736, e-post 

vellohal@gmail.com ja info@meiletop.ee. Tööd lõpetatakse hiljemalt 1. november 2024. a, 

niitmistööd 25. september 2024. a. 

 

PTA edastab Teie rahvastiku- või äriregistrist võetud kontaktandmed tööde tegijale, kes võtab 

Teiega ühendust tööde tegemise aja kokkuleppimiseks ja võimalusel Teie soovidega 

arvestamiseks.  

 

Täiendava informatsiooni saamiseks võib pöörduda PTA Ida regiooni Jõgeva esindusse kirjas 

toodud kontaktidel. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Välbe 

juhtivspetsialist 
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Lisa: 

1. Asukoha plaan 
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